AcrelCloud-9500 电瓶车充电桩收费云平台
1、概述
背景
每天约 1000 万次的故障和隐患，每年发生的电动车火灾至少 2000 起，每天高达 1 亿的
充电次数，公安部安委会出台《电动自行车集中停放和充电治理方案》国家三令五申各种政
策。
很多小区充电流程不规范，电流、电池不匹配。充电设备简陋，难监控，灾情响应不及
时。乱停放，私拉电线现象严重。无计费标准；无具体账单。

（七）收益隔天结转到帐
客户只需通过商户小程序绑定自己的微信,支付宝账号即可结转收益
6、充电桩型号说明
ACX □ □-□/□□□□
选配功能:K 进线漏电保护；L 进线漏电检测；
C 支路测温；J 进线电能计量
支付方式:（T 投币、Y 刷卡、H 扫码）
充电路数:（20 10 2 路）
系列号:(A B)
产品名称：电瓶车智能充电桩
ACX10A-TYHN ACX10A-YHW ACX20A-YHN
ACX2A-YHN ACX10B-YHW
10 路/2 路技术参数 技术指标
监测功能
1路进线
额定电压 AC 220V
最大输入
电流
25A
10 路出线
额定电压 AC 220V
单路最大
输出电流
3A/10A
电压过载 1.2 倍额定值（连续）； 2 倍额定值持续 1 秒
电流过载 1.2 倍额定值（连续）； 10 倍额定值持续 1 秒
频率 50Hz±2
待机功耗 4W
精度等级 电压、电流 0.5 级，功率、电能 1 级
辅助功能
通讯 RS485 接口，MODBUS 协议
剩余电流
（选配）
测量范围 300mA～1000mA 分档可调
精度 1级
开关量 输入 无源输入
温度
（选配）
范围 0℃-120℃
精度 ±3℃
耐压
电压电流信号输入，继电器输出，RS485 通讯，泄露电
流应小于 2mA，无击穿或闪络现象。
电磁兼容
抗静电干扰 3级
抗快速脉冲群 3级
抗浪涌干扰 3级
抗射频辐射 3级
环境
工作温度：-25℃～+55℃；储存温度：-25℃～+55℃
相对湿度：≤93%RH(40℃±2℃) 不结露；海拔高度：
≤2000m
7.推荐现场安装配置
序号 名称 型号、品牌 数量（仅参考）
1 电瓶车 10 路智能充电桩 ACX10A-TYHN 1 台
2 五孔插座 西蒙 10 个
3 BVR 4 平方线缆 远东 30 米
4 BVR 1.5 平方线缆 远东 40 米
5 线槽 10 米
6 流量卡 中国移动、联通、电信 一年 300M
7 充值机 ACX10-CZJ01 1 台
8 充值卡 ACX10-IC01 100 张
注：充电桩型号数量按客户需求选择,需要刷卡功能时需购买充值机及充值卡。
8、充电桩云平台业务模式